

Art. Nr. 91037
Art. Name CORNY Riegel, 20 g
Sorte Corny free Weiße Schokolade

Zutaten Süßungsmittel Maltit, geröstete Vollkorngetreideflocken 12% (**Gersten-, Weizen-**), **Vollkornweizen**-Crispies (**Weizenvollkornmehl** 11%, **Weizengluten, Gerstenmalz**), kakaohaltige **Vollkornweizen**-Crispies (**Weizenvollkornmehl** 9%, fettarmes Kakaopulver, **Weizengluten, Vollmilchpulver**), weiße Schokolade mit Süßungsmittel 9% (Süßungsmittel Maltit, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Emulgator Sonnenblumen-Lecithine), Cornflakes 8% (Mais, Salz, **Gerstenmalzextrakt**), geröstete **Erdnüsse**, Kokosfett, Stabilisator Glycerin, Salz, Emulgator Sonnenblumen-Lecithine, natürliche Aromen, natürliches Bourbonvanille-Aroma (enthält **Milchbestandteile**). Kann **Schalenfrüchte** enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	1411 kJ	337 kcal
Fett		9,8 g
davon ges. Fettsäuren		5,9 g
Kohlenhydrate		69,7 g
davon Zucker		1,8 g
davon mehrwertige Alkohole		41,9 g
Eiweiß		6,8 g
Salz		0,41 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 20 g

Maße 140 x 30 x 16 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

***Allergene** wurden fett gekennzeichnet

Art. Nr. 91037
Art. Name CORNY Riegel, 20 g
Sorte Corny free Schokolade

Zutaten Süßungsmittel Maltit, geröstete Vollkorngetreideflocken 12% (**Gersten-, Weizen-**), Vollkornweizen-Crispies (Weizenvollkornmehl 11%, Weizengluten, **Gerstenmalz**), kakaohaltige **Vollkornweizen**-Crispies (**Weizenvollkornmehl** 9%, fettarmes Kakaopulver, **Weizengluten, Vollmilchpulver**), **Vollmilchschokolade** mit Süßungsmittel 9% (Süßungsmittel Maltit, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Kakaomasse, Emulgator Sonnenblumen-Lecithine), Cornflakes 8% (Mais, Salz, **Gerstenmalzextrakt**), geröstete **Erdnüsse**, Kokosfett, Stabilisator Glycerin, Salz, Emulgator Sonnenblumen-Lecithine, natürliches Kakao-Aroma mit anderen natürlichen Aromen. Kann **Schalenfrüchte** enthalten.

Nährwertinformation pro 100g

Energie	1405 kJ	336 kcal
Fett		10,1 g
davon ges. Fettsäuren		6,1 g
Kohlenhydrate		66,8 g
davon Zucker		1,9 g
davon mehrwertige Alkohole		39,1 g
Eiweiß		7,4 g
Salz		0,51 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 20 g

Maße 140 x 30 x 16 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

***Allergene** wurden fett gekennzeichnet

Art. Nr. 91037
Art. Name CORNY Riegel, 20 g
Sorte Schokolade

Zutaten **Milchschokolade** 24% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, **Magermilchpulver**, **Butterfett**, Emulgator Sonnenblumen-Lecithine), Getreidecrispies (**Weizenmehl** 13%, Zucker, Reismehl 2%, Maismehl 2%, **Gerstenmalz**, Salz, Karamellzuckersirup), Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, geröstete Vollkorngetreideflocken (**Hafer**- 5%, **Weizen**- 3%, **Gersten**- 2%), geröstete **Erdnüsse** 7%, Zucker, Kokosfett, Cornflakes (Mais 2,5%, Salz, **Gerstenmalzextrakt**), Honig 1%, Salz, Karamellzuckersirup, Emulgator Sonnenblumen-Lecithine, natürliche Aromen. Kann **Haselnüsse** und **Mandeln** enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	1910 kJ	455 kcal
Fett		17,6 g
davon ges. Fettsäuren		10,5 g
Kohlenhydrate		65,8 g
davon Zucker		34,0 g
Eiweiß		6,8 g
Salz		0,50 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 20 g

Maße 140 x 30 x 16 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

***Allergene** wurden fett gekennzeichnet

Art. Nr. 91037
Art. Name CORNY Riegel, 20 g
Sorte Schoko-Banane

Zutaten **Milchschokolade** 24% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, **Magermilchpulver**, **Butterfett**, Emulgator Sonnenblumen-Lecithine), Getreidecrispies (**Weizenmehl** 13%, Zucker, Maismehl 2%, Reismehl 2%, **Gerstenmalz**, Salz, Karamellzuckersirup), Glukose-Fruktose-Sirup, geröstete Vollkorngetreideflocken (**Hafer**- 9%, **Weizen**- 3%, **Gersten**- 2%), Glukosesirup, Zucker, Kokosfett, getrocknete, gesüßte Bananen 5% (Bananen 3%, Kokosnussöl, Rohrzucker, Honig), Cornflakes (Mais 1%, Salz, **Gerstenmalzextrakt**), geröstete **Erdnüsse**, Honig 1%, Salz, Emulgator Sonnenblumen-Lecithine, natürliches Aroma. Kann **Haselnüsse** und **Mandeln** enthalten.*

Nährwertinformation pro 100g

Energie	1870 kJ	445 kcal
Fett		16,0 g
davon ges. Fettsäuren		11,0 g
Kohlenhydrate		68,1 g
davon Zucker		36,2 g
Eiweiß		5,6 g
Salz		0,46 g

Sonstige Hinweise Kühl und trocken lagern.

Inhalt 20 g

Maße 140 x 30 x 16 mm

Produktkennzeichnung auf der Druckhülle.

***Allergene** wurden fett gekennzeichnet